

Jægerparken Holding P/S

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32076866

Årsrapport for 2018

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. februar 2019

Inge Leth
Dirigent

Jægerparken Holding P/S

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis.....	11
Noter	13

Jægerparken Holding P/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jægerparken Holding P/S Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Telefon	70 30 20 20 (administrator)
Telefax	70 30 20 21 (administrator)
CVR-nr.	32076866
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Søren Kolbye Sørensen, Formand Mikkel Svenstrup Mads Janus Stougaard
Direktion	Erik Veedfald, Direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 30700228

Jægerparken Holding P/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i investeringsejendomme, gennem dattervirksomhed. Dattervirksomhed forestår driften af ejendomme, hvilket indebærer køb, vedligeholdelse, udvikling og udlejning samt evt. salg af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 6.178.848, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 5.387.477, og en egenkapital på kr. 5.382.977.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabets dattervirksomhed har i 2018 solgt sin ejendom. Selskabet er efterfølgende omdannet til P/S.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Jægerparken Holding P/S

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger	1	-24.799	-17.605
Bruttoresultat		-24.799	-17.605
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	6.211.075	16.642.639
Finansielle indtægter	3	151.926	294.805
Finansielle omkostninger	4	-159.354	-300.410
Resultat før skat		6.178.848	16.619.429
Årets resultat		6.178.848	16.619.429
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		4.400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-21.855.404	16.642.639
Overført resultat		23.634.252	-23.210
Resultatdisponering		6.178.848	16.619.429

Jægerparken Holding P/S

Balance pr. 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 6	5.191.479	92.980.404
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7	0	16.662.233
Finansielle anlægsaktiver		5.191.479	109.642.637
Anlægsaktiver		5.191.479	109.642.637
Andre tilgodehavender		0	17.031
Tilgodehavender		0	17.031
Likvide beholdninger		195.998	4.866
Omsætningsaktiver		195.998	21.897
Aktiver		5.387.477	109.664.534

Jægerparken Holding P/S**Balance pr. 31. december**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		835.000	835.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	21.855.404
Overført resultat		147.977	70.013.725
Udbytte for regnskabsåret		4.400.000	0
Egenkapital	8	<u>5.382.977</u>	<u>92.704.129</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	7	0	16.937.233
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>16.937.233</u>
Anden gæld		4.500	23.172
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.500</u>	<u>23.172</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.500</u>	<u>16.960.405</u>
Passiver		<u>5.387.477</u>	<u>109.664.534</u>
Eventualforpligtelser og panthæftelser	9		

Jægerparken Holding P/S

Noter

1. Andre eksterne omkostninger

Der er ingen ansatte i selskabet.

Der har i året ikke været udgifter til vederlag til bestyrelse og direktion.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2018	2017
Kostpris primo	71.125.000	71.125.000
Kostpris ultimo	71.125.000	71.125.000
Værdireguleringer primo	21.855.404	5.212.765
Modtaget udbytte i året	-94.000.000	0
Årets resultat	6.211.075	16.642.639
Værdireguleringer ultimo	-65.933.521	21.855.404
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.191.479	92.980.404

3. Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	151.926	294.805
	151.926	294.805

4. Finansielle omkostninger

Renteudgifter, bank	-518	-136
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	-158.836	-300.274
	-159.354	-300.410

5. Selskabsskat

Idet partnerselskabet ikke er et selvstændigt skattesubjekt, omfatter regnskabet ikke aktuel og udskudt skat.

6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ejendomsselskabet Jægerparken P/S	Frederiksberg	100,00	5.191.479	6.211.075
			5.191.479	6.211.075

Jægerparken Holding P/S

Noter

7. Nærtstående parter

	2018	2017
Ejendomsselskabet ved Søerne A/S, gæld	0	-16.937.233
Ejendomsselskabet Jægerparken P/S, tilgodehavende	0	16.662.233
	0	-275.000

Renteomkostningerne i 2018 på ovennævnte gæld:

Renteromkostninger, Ejendomsselskabet ved Søerne A/S	-155.470	-300.274
Renteromkostninger, Juristernes og Økonomernes Pensionskasse	-3.366	0
Renteindtægter, Ejendomsselskabet Jægerparken P/S	151.926	294.805
	-6.910	-5.469

Selskabet er 100% ejet af Ejendomsselskabet ved Søerne A/S, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg, som ejes af Juristernes og Økonomernes Pensionskasse, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

Juristernes og Økonomernes Pensionskasse har til hensigt at tilsikre, at likviditeten i ejendomselskaberne er tilstrækkelig til at opfylde selskabernes forpligtelser.

Selskabet indgår som dattervirksomhed i koncernregnskabet for den ultimative modervirksomhed Juristernes og Økonomernes Pensionskasse, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

8. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds - kapital	Reserve for nettoopskriv -ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital primo	835.000	21.855.404	70.013.725	0	92.704.129
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	0	-93.500.000	0	-93.500.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-21.855.404	23.634.252	4.400.000	6.178.848
Egenkapital ultimo	835.000	0	147.977	4.400.000	5.382.977

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

9. Eventualforpligtelser og panthæftelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen